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CHARLIE'S ANGELS

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0288

Producent Brak

Opis produktu
Charlie’s Angels to niezbyt skomplikowanagra akcji, wyraźnie nawiązująca do słynnego filmu sensacyjnego z2000 roku.
Powiązania z kinową produkcją objawiają się przedewszystkim w postaciach tytułowych „aniołków”. Występujące w
grzepostaci przemawiają głosami aktorek znanych z filmu (Cameron Diaz,Drew Barrymore, Lucy Liu), przypominają też je z
wyglądu. Opisywanagra nie powiela jednak wydarzeń zaprezentowanych w kinowejprodukcji. Na potrzeby omawianej
zręcznościówki przygotowanozupełnie oddzielny wątek. Omawiana gra ukazała się na PS2 orazGamecube’a. Obie wersje
prezentują bardzo zbliżony poziomwykonania.

Wątek fabularny w trakcie właściwej zabawyzdecydowanie schodzi na dalszy plan, warto jednak zaznaczyć jegoobecność.
Aniołki Charliego muszą powstrzymać kolejnego szaleńca,który tym razem próbuje wykraść najsłynniejsze dzieła
sztuki.Właściwa gra jest niezbyt skomplikowaną zręcznościówką. Kluczowypunkt programu stanowią oczywiście widowiskowe
pojedynki znapotykanymi przeciwnikami. Gracz ma oczywiście do wyboru trzytytułowe agentki. Co ciekawe, aktualną postać
można w każdej chwilizmienić (w trakcie rozgrywania etapu). Moduł odpowiedzialny zawyprowadzanie ciosów nie jest zbyt
skomplikowany. Sterowana postaćmoże uderzać pięścią, nogą oraz wykonywać bloki. Warto jednocześniezaznaczyć, iż
opisywana gra nie jest zbyt trudna. W kilku miejscachspotykamy jednak silniejszych przeciwników, których pokonanie
możesprawić nieco problemów.

Gracz ma w sumie do pokonania sześć stosunkoworozbudowanych poziomów, zlokalizowanych między innymi na
terenieMeksyku, na Alasce, czy w słonecznej Kalifornii. Otoczenie jestdość zróżnicowane, aczkolwiek nie jest ono zbyt
interaktywne.Oprawa wizualna gry wypada dość słabo. Na uwagę zasługują jedyniemodele głównych postaci. Gra nie posiada
żadnych trybówmultiplayer.

Film: http://www.youtube.com/v/gBWmMpSl1xk%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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